

Årsredovisning

för

Belindas Omsorg AB

Org.nr. 559204-8887

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Belinda Anyango Deya, Verkställande direktör

2025-05-07

Styrelsen för Belindas Omsorg AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Uthyrning av vårdpersonal till olika vårdinstanser.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har minskat med mer än 30% på grund av minskat arbete inom bemanningsbranschen.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|---------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 396 088 | 1 072 716 | 1 236 153 | 1 108 000 | 1 153 000 |
| Resultat efter finansiella poster | -71 179 | 90 249 | 117 370 | 258 000 | 214 000 |
| Soliditet (%) | 27,57 | 18,06 | 7,00 | 20,00 | 39,00 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: : Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet: Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-----------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -49 575 | 90 249 | 90 674 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 50 000 | | 50 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 90 249 | -90 249 | |
| Årets resultat | | | -71 179 | -71 179 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 90 674 | -71 179 | 67 530 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 90 674 |
| Årets resultat | -71 179 |
| Summa | 19 495 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 19 495 |
| Summa | 19 495 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|---|-----|---------------------------|-----------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 396 088 | 1 072 716 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 | 57 207 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 396 090 | 1 129 922 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -655 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -269 297 | -203 027 |
| Personalkostnader | 2 | -191 016 | -798 819 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -29 088 |
| Summa rörelsekostnader | | -460 967 | -1 030 934 |
| Rörelseresultat | | -64 877 | 98 988 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 186 | 1 494 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -7 488 | -10 234 |
| Summa finansiella poster | | -6 302 | -8 739 |
| Resultat efter finansiella poster | | -71 179 | 90 249 |
| Resultat före skatt | | -71 179 | 90 249 |
| Årets resultat | | -71 179 | 90 249 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | -0 | 0 |
| Övriga fordringar | | 51 740 | 39 272 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 32 222 | 183 838 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 83 962 | 223 110 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 168 085 | 279 072 |
| Summa kassa och bank | | 168 085 | 279 072 |
| Summa omsättningstillgångar | | 252 048 | 502 181 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 252 048 | 502 181 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 90 674 | -49 575 |
| Årets resultat | | -71 179 | 90 249 |
| Summa fritt eget kapital | | 19 495 | 40 674 |
| Summa eget kapital | | 69 495 | 90 674 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 0 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 21 462 | 8 028 |
| Skatteskulder | | 77 884 | 87 596 |
| Övriga skulder | | 83 207 | 315 884 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 182 553 | 411 508 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 252 048 | 502 181 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1,00 | 7,00 |

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Belinda Anyango Deya

2025-05-06

Styrelseledamot, Verkställande direktör